

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 25/01/2024 15:42

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 330479136

COTAÇÃO Nº 54504 - MATERIAL DE ESCRITORIO E INFORMATICA - HEAPA JAN/2024

## Tipo de Cotação: Cotação Normal

|                             |  |
|-----------------------------|--|
| <b>Contato:</b>             | Lucas Augusto 62 3956 3909   |
| <b>Inserção da Cotação:</b> | 12/01/2024 08:56:05  |
| <b>Vencimento:</b>          | 23/01/2024 15:00:00  |
| <b>Forma de Pagamento:</b>  | 30 ddl - Depósito Bancário   |
| <b>Observações:</b>         | *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.  |
| <b>Termos e Condições:</b>  | *ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação. |
| <b>Cotação:</b>             | Pública  |

Fornecedor: Status do Item: 


|   | Fornecedor                              | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|---|--------------------|------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | Colefix -etiquetas Rotulos Embalagens E | R\$ 2.000,0000     | 10 dias após     | 21/01/2024           | 30 ddl                 | CIF   |             |

|   |   |                |                          |            |                            |     |  |
|---|---|----------------|--------------------------|------------|----------------------------|-----|--|
|   | <b>Materiais Graficos Ltda</b><br><b>CNPJ: 37.607.185/0001-07</b><br>SÃO PAULO - SP<br>LÁdia Cristina Alves Da Costa<br>1129342099<br>colefix@colefixetiquetas.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>     |                | confirmação              |            |                            |     |  |
| 2 | <b>Etiquetas Lira Ltda</b><br><b>CNPJ: 42.488.618/0001-92</b><br>SERRA - ES<br>Joao Ferreira lira Lira<br>(27) 99851-2282<br>artprintsetiquetas@gmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>                 | R\$ 750,0000   | 10 dias após confirmação | 26/01/2024 | 30 ddl - Depósito Bancário | CIF |  |
| 3 | <b>Grafica Amorim Ltda</b><br><b>CNPJ: 13.297.799/0001-71</b><br>SÃO PAULO - SP<br>Alessandra Silva Do Amorim<br>(11) 2528-8555<br>dayse.siqueira@amorimsetiquetas.com.br<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 300,0000   | 10 dias após confirmação | 21/01/2024 | 30 ddl - Depósito Bancário | CIF |  |
| 4 | <b>Gsp Gestao De Servicos Ltda</b><br><b>CNPJ: 36.889.358/0001-64</b><br>SERRA - ES<br>Danilo De Souza Costa<br>(27) 98878-2404<br>adm.serraprint@gmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>               | R\$ 1.000,0000 | 7 dias após confirmação  | 21/01/2024 | 30 ddl                     | CIF |  |
| 5 | <b>Impri+ Etiquetas Adesivas Ltda</b><br><b>CNPJ: 45.309.252/0001-35</b><br>SERRA - ES<br>Douglas Rafael Tinelli<br>(27) 99632-6446<br>gerencia@imprimaisetiquetas.com.br<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 4.000,0000 | 17 dias após confirmação | 21/01/2024 | 30 ddl                     | CIF |  |
| 6 | <b>Mauricio Calicchio - Me</b><br><b>CNPJ: 14.065.085/0001-09</b><br>SÃO PAULO - SP<br>Paola de Jesus<br>11-2777-5001<br>paola.jesus@grafmed.ind.br<br><a href="#">Mais informações</a>                       | R\$ 9,7460     | 10 dias após confirmação | 25/01/2024 | 14 ddl                     | CIF |  |
| 7 | <b>Papelaria Dinamica Ltda</b><br><b>CNPJ: 00.063.719/0003-33</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Adevenir Portes<br>(62) 32269300<br>gleike@papelariadinamica.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                  | R\$ 100,0000   | 5 dias após confirmação  | 21/01/2024 | 30 ddl                     | CIF |  |

| 1 | Produto   | Fornecedor                  | Preço Unitário | Valor Total  | Respostas                | Fabricante   | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|---|-----------------------------|----------------|--------------|--------------------------|--|-----------|------------|----------|
|   |   |                             |                |              | Quantidade por Embalagem |  |           |            |          |
|   | <b>ETIQUETA ADESIVA</b><br><b>COUCHE AMARELA 33 X</b><br><b>22 MM 03 COLUNAS -</b><br><b>ROLO</b><br>Código: 55338<br><b>Quantidade:</b> 10 Rolo<br><b>Marcas</b> - | Gsp Gestao De Servicos Ltda | R\$ 13,2000    | R\$ 132,0000 | 10                       | ETIQUETA COD DE BARRAS COUCHE COLORIDA 33X22-3/ 30 | CAIXA     | -          |          |

**Preferidas:**

**Justificativa**

;ITEM CANCELADO PELO CENTRO ESTOCADOR

**Informações de Última Compra**

**23/11/2023**

**Fornecedor:** Etiquetas Lira Ltda

**Marca:** Etiqueta Amarela 33x22/3 Colunas - Tubete 1 Polegada, Couche - ART PRINT ETIQUETAS

**Preço Unitário:** 16,7000

**Quantidade:** 35.0

**05/09/2023**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele

**Marca:** etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA

**Preço Unitário:** 19,9000

**Quantidade:** 15.0

**03/08/2022**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele

**Marca:** etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA

**Preço Unitário:** 15,7900

**Quantidade:** 10.0

| Item | Fornecedor   | Preço Unitário | Valor Total  | Quantidade | Fabricante  | Embalagem | Comentário  | Situação |
|------|--|----------------|--------------|------------|---|-----------|---|----------|
| 1    | Etiquetas Lira Ltda  | R\$ 16,2000    | R\$ 162,0000 | 35         | MTS - SERRAPRINT  | Caixa     | Etiqueta Amarela 33x22/3 Colunas - Tubete 1 Polegada, Couche - ART PRINT ETIQUETAS  | -        |
| 2    | Impri+ Etiquetas Adesivas Ltda                                   | R\$ 18,9000    | R\$ 189,0000 | 10         | ETIQUETA COUCHE 33x22/3 - IMPRI+ ETIQUETAS                            | CX        |   | -        |
| 3    | Grafica Amorim Ltda  | R\$ 19,8700    | R\$ 198,7000 | 10         | ETIQUETA ADESIVA COUCHE AMARELA 33 X 22 MM 03 COLUNAS - ROLO - Amorim | Rolo      | ETIQUETA ADESIVA COUCHE AMARELA 33 X 22 MM 03 COLUNAS - ROLO/ROLO COM 30 METROS/ COLA BORRACHA 30 GR/MARCA AMORIM ETIQUETAS | -        |
| 4    | Mauricio Calicchio - Me  | R\$ 22,0000    | R\$ 220,0000 | 10         | ETIQUETA ADESIVA COUCHE AMARELA 33 X22MM 03 COLUNAS - grafmed         | Rolo      |   | -        |
| 5    | Papelaria Dinamica Ltda  | R\$ 24,0000    | R\$ 240,0000 | 1          | ETIQUETA COUCHE BRANCA 33 X 22 - SUPORT                               | UNITARIO  |   | -        |
| 6    | Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda | R\$ 35,0000    | R\$ 350,0000 | 10         | ETIQUETA ADESIVA - COLEFIX  | ROLO      |   | -        |

2

**ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 80X30MM - ROLO**

Código: 40058

**Quantidade:** 400 Caixa

| Item | Fornecedor       | Preço Unitário | Valor Total    | Quantidade por Embalagem | Fabricante              | Embalagem | Comentário | Situação |
|------|------------------|----------------|----------------|--------------------------|-------------------------|-----------|------------|----------|
| 7    | Impri+ Etiquetas | R\$ 10,9000    | R\$ 4.360,0000 | 400                      | ETIQUETA COUCHE 80x30 - | CX        |            | -        |

|   |  |  |   |  |   |
|---|--|--|---|--|---|
| <b>Marcas</b> ACEITA<br><b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA<br><b>Justificativa</b><br>;Impri+Etiquetas, Gsp Gestão e Mauricio Calicchio não responderam email de homologação.<br><b>Informações de Última Compra</b><br><b>24/01/2024</b><br><b>Fornecedor:</b> Etiquetas Lira Ltda<br><b>Marca:</b> Etiqueta 80x30 - Tubete 1 polegada, Couche - ART PRINT ETIQUETAS<br><b>Preço Unitário:</b> 12,6000<br><b>Quantidade:</b> 400.0<br><b>02/01/2024</b><br><b>Fornecedor:</b> Etiquetas Lira Ltda<br><b>Marca:</b> Etiqueta 80x30 - Tubete 1 polegada, Couche - ART PRINT ETIQUETAS<br><b>Preço Unitário:</b> 12,6000<br><b>Quantidade:</b> 300.0<br><b>23/11/2023</b><br><b>Fornecedor:</b> Etiquetas Lira Ltda<br><b>Marca:</b> Etiqueta 80x30 - Tubete 1 polegada, Couche - ART PRINT ETIQUETAS<br><b>Preço Unitário:</b> 12,8000<br><b>Quantidade:</b> 400.0 | Adesivas Ltda<br><br>Gsp Gestao De Servicos Ltda<br><br>Mauricio Calicchio - Me<br><br>Etiquetas Lira Ltda<br><br>Grafica Amorim Ltda<br><br>Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda<br><br>Papelaria Dinamica Ltda | R\$ 11,1200    R\$ 4.448,0000    20<br><br>R\$ 12,0000    R\$ 4.800,0000    8000<br><br><b>R\$ 12,6000    R\$ 5.040,0000    50</b><br><br>R\$ 15,7900    R\$ 6.316,0000    400<br><br>R\$ 20,0000    R\$ 8.000,0000    400<br><br>R\$ 24,0000    R\$ 9.600,0000    1 | IMPRI+ ETIQUETAS<br><br>ETIQUETA COD DE BARRAS COUCHE BRANCA 80X50 -1 / 30 MTS - SERRAPRINT<br><br>ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 80X30MM - ROLO C/1000 - grafmed<br><br><b>Etiqueta 80x30 - Tubete 1 polegada, Couche - ART PRINT ETIQUETAS</b> Caixa<br><br>ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 80X30MM - ROLO - Amorim<br><br>ETIQUETA ADESIVA - COLEFIX<br><br>ETIQUETA 90X110 COUCHE ZEBRA - VERSALES | CAIXA<br><br>Rolo<br><br>Caixa<br><br>Rolo<br><br>ROLO<br><br>UN | -<br><br>-<br><br><b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/01/2024 14:56</b><br><br>-<br><br>-<br><br>- |
|---|--|--|---|--|---|

| 3 | ETIQUETA COUCH ADESIVA BRANCA 110X50 R - ROLO<br>Código: 40068 | Fornecedor             | Preço Unitário | Valor Total  | Quantidade por Embalagem | Fabricante                    | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|--|------------------------|----------------|--------------|--------------------------|-------------------------------|-----------|------------|----------|
|   |  | Gsp Gestao De Servicos | R\$ 12,2100    | R\$ 610,5000 | 20                       | ETIQUETA COD DE BARRAS COUCHE | CAIXA     |            | -        |

**Quantidade:** 50 Rolo  
**Marcas:** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**  
 ;Gsp Gestão e Mauricio não responderam email de homologação.

**Informações de Última Compra**  
**24/01/2024**

**Fornecedor:** Etiquetas Lira Ltda  
**Marca:** Etiqueta 100x50 - Tubete 1 polegada, Couche - ART PRINT ETIQUETAS.  
**Preço Unitário:** 15,6000  
**Quantidade:** 50.0

**02/01/2024**

**Fornecedor:** Etiquetas Lira Ltda  
**Marca:** Etiqueta 100x50 - Tubete 1 polegada, Couche - ART PRINT ETIQUETAS.  
**Preço Unitário:** 15,6000  
**Quantidade:** 40.0

**23/11/2023**

**Fornecedor:** Etiquetas Lira Ltda  
**Marca:** Etiqueta 100x50 - Tubete 1 polegada, Couche - ART PRINT ETIQUETAS.  
**Preço Unitário:** 15,8000  
**Quantidade:** 80.0

|  |                    |                     |           |  |   |       |
|--|--------------------|---------------------|-----------|--|---|-------|
| Ltda   |                    |                     |           |  | BRANCA 100X50 -1 / 30 MTS - SERRAPRINT  |       |
| Mauricio Calicchio - Me  | R\$ 14,0000        | R\$ 700,0000        | 50        |  | ETIQUETA COUCH ADESIVA BRANCA 110X50 ROLO C/500 - grafmed   | Rolo  |
| <b>Etiquetas Lira Ltda</b>                                       | <b>R\$ 15,6000</b> | <b>R\$ 780,0000</b> | <b>50</b> |  | <b>Etiqueta 100x50 - Tubete 1 polegada, Couche - ART PRINT ETIQUETAS.</b>   | caixa |
| Impri+ Etiquetas Adesivas Ltda                                   | R\$ 16,2000        | R\$ 810,0000        | 50        |  | ETIQUETA COUCHE 105x50 - Branca - IMPRI+ ETIQUETAS  | CX    |
| Grafica Amorim Ltda  | R\$ 19,8700        | R\$ 993,5000        | 50        |  | ETIQUETA ADESIVA BRANCA COUCHE DE IDENTIFICACAO 50MMX100MMX3MM ESPACAMENTO (1 COLUNA) - 50 METROS Unidade - - Amorim - Amorim | Rolo  |
| Papelaria Dinamica Ltda  | R\$ 22,0000        | R\$ 1.100,0000      | 1         |  | ETIQUETA 90X110 COUCHE ZEBRA - VERSALES   | UN    |
| Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda | R\$ 26,0000        | R\$ 1.300,0000      | 50        |  | ETIQUETA ADESIVA - COLEFIX  | ROLO  |

**ETIQUETA 100X50 ROLO COM 32 METROS TUBETE 1 POLEGADA PAPEL COUCHE COR BRANCA COLA PADRAO**

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/01/2024 14:56**

ETIQUETA COUCH ADESIVA BRANCA 110X50 R - ROLO Rolo/ COLA BORRACHA 30GR/MARCA AMORIM ETIQUETAS

4

**ETIQUETA COUCH ADESIVA BRANCA 110X75 R - ROLO**  
 Código: 40074  
**Quantidade:** 35 Rolo

| Fornecedor                  | Preço Unitário | Valor Total  | Quantidade por Embalagem | Fabricante             | Embalagem | Comentário | Situação |
|-----------------------------|----------------|--------------|--------------------------|------------------------|-----------|------------|----------|
| Gsp Gestao De Servicos Ltda | R\$ 12,2100    | R\$ 427,3500 | 20                       | ETIQUETA COD DE BARRAS | CAIXA     |            | -        |

**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

;Gsp Gestão não respondeu email de homologação.

**Informações de Última Compra**

**24/01/2024**

**Fornecedor:** Etiquetas Lira Ltda

**Marca:** Etiqueta Adesiva 100x75 - Tubete 1 Polegada, Couche - ART PRINT ETIQUETAS

**Preço Unitário:** 15,6000

**Quantidade:** 35.0

**23/11/2023**

**Fornecedor:** Papelaria Dinamica Ltda

**Marca:** ETIQUETA 90X110 COUCHE ZEBRA - VERSALES

**Preço Unitário:** 25,0000

**Quantidade:** 30.0

**26/09/2023**

**Fornecedor:** Papelaria Dinamica Ltda

**Marca:** ETIQUETA 90X110 COUCHE ZEBRA - VERSALES

**Preço Unitário:** 25,0000

**Quantidade:** 20.0

| Fornecedor   | Preço Unitário | Valor Total    | Quantidade | Fabricante  | Embalagem | Comentário   | Situação  |
|--|----------------|----------------|------------|---|-----------|--|---|
| Etiquetas Lira Ltda  | R\$ 15,6000    | R\$ 546,0000   | 35         | COUCHE BRANCA 100X75 -1 / 30 MTS - SERRAPRINT             | Caixa     | ETIQUETA 100X75 ROLO COM 32 METROS TUBETE 1 POLEGADA PAPEL COUCHE COR BRANCA COLA PADRAO               | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/01/2024 14:56 |
| Impri+ Etiquetas Adesivas Ltda                                   | R\$ 16,9000    | R\$ 591,5000   | 10         | ETIQUETA COUCHE 102x76 - IMPRI+ ETIQUETAS                 | CX        |  | -   |
| Grafica Amorim Ltda  | R\$ 19,8700    | R\$ 695,4500   | 10         | ETIQUETA COUCH ADESIVA BRANCA 110X75 R - ROLO - Amorim    | Rolo      | ETIQUETA COUCH ADESIVA BRANCA 110X75 R - ROLO/ROLO COM 30 METROS/ COLA BORRACHA/MARCA AMORIM ETIQUETAS | -   |
| Mauricio Calicchio - Me  | R\$ 21,0000    | R\$ 735,0000   | 10         | ETIQUETA COUCH ADESIVA BRANCA 110X75 ROLO C/500 - grafmed | Rolo      |  | -   |
| Papelaria Dinamica Ltda  | R\$ 25,0000    | R\$ 875,0000   | 1          | ETIQUETA 90X110 COUCHE ZEBRA - VERSALES                   | UN        |  | -   |
| Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda | R\$ 31,0000    | R\$ 1.085,0000 | 10         | ETIQUETA ADESIVA - COLEFIX                                | ROLO      |  | -   |

5

**ETIQUETA COUCH ADESIVA VERMELHO 33X22 - ROLO**  
Código: 40078

**Quantidade:** 35 Rolo

**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

;Gsp Gestão não respondeu email de homologação.

| Fornecedor                  | Preço Unitário | Valor Total  | Quantidade | Fabricante  | Embalagem | Comentário | Situação |
|-----------------------------|----------------|--------------|------------|---|-----------|------------|----------|
| Gsp Gestao De Servicos Ltda | R\$ 13,2000    | R\$ 462,0000 | 10         | ETIQUETA COD DE BARRAS COUCHE COLORIDA 33X22-3/ 30 MTS - SERRAPRINT | CAIXA     |            | -        |

| Informações de Última Compra  | Etiquetas Lira Ltda  | R\$ 16,2000 | R\$ 567,0000 | 35 | Etiqueta Vermelha 33x22/3 Colunas - Tubete 1 Polegada, Couche - ART PRINT ETIQUETAS | Caixa    | ETIQUETA 33X22/3 COLUNAS ROLO COM 32 METROS TUBETE 1 POLEGADA PAPEL COUCHE COR VERMELHA COLA PADRAO        | Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 24/01/2024 14:56 |
|---|--|-------------|--------------|----|---|----------|--|---|
| <b>24/01/2024</b>   |  |             |              |    |   |          |  |   |
| <b>Fornecedor:</b> Etiquetas Lira Ltda  |  |             |              |    |   |          |  |   |
| <b>Marca:</b> Etiqueta Vermelha 33x22/3 Colunas - Tubete 1 Polegada, Couche - ART PRINT ETIQUETAS |  |             |              |    |   |          |  |   |
| <b>Preço Unitário:</b> 16,2000  |  |             |              |    |   |          |  |   |
| <b>Quantidade:</b> 35.0   |  |             |              |    |   |          |  |   |
| <b>23/11/2023</b>   |  |             |              |    |   |          |  |   |
| <b>Fornecedor:</b> Etiquetas Lira Ltda  |  |             |              |    |   |          |  |   |
| <b>Marca:</b> Etiqueta Vermelha 33x22/3 Colunas - Tubete 1 Polegada, Couche - ART PRINT ETIQUETAS |  |             |              |    |   |          |  |   |
| <b>Preço Unitário:</b> 16,7000  |  |             |              |    |   |          |  |   |
| <b>Quantidade:</b> 35.0   |  |             |              |    |   |          |  |   |
| <b>08/03/2023</b>   |  |             |              |    |   |          |  |   |
| <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele   |  |             |              |    |   |          |  |   |
| <b>Marca:</b> ETIQUETA ADESIVA BOPP 33X22 3 CARREIRAS VERMELHA - MODERNA                          |  |             |              |    |   |          |  |   |
| <b>Preço Unitário:</b> 26,5000  |  |             |              |    |   |          |  |   |
| <b>Quantidade:</b> 30.0   |  |             |              |    |   |          |  |   |
|   | Impri+ Etiquetas Adesivas Ltda                                   | R\$ 18,9000 | R\$ 661,5000 | 10 | ETIQUETA COUCHE 33x22/3 - IMPRI+ ETIQUETAS  | CX       |  |   |
|   | Grafica Amorim Ltda  | R\$ 19,8700 | R\$ 695,4500 | 10 | ETIQUETA COUCH ADESIVA VERMELHO 33X22 - Amorim - Amorim                             | Rolo     | ETIQUETA COUCH ADESIVA VERMELHO 33X22 - ROLO/ROLO COM 30 METROS/ COLA BORRACHA 30GR/MARCA AMORIM ETIQUETAS |   |
|   | Mauricio Calicchio - Me  | R\$ 22,0000 | R\$ 770,0000 | 10 | ETIQUETA COUCH ADESIVA VERMELHO 33X22 - ROLO C/4.000 - grafmed                      | Rolo     |  |   |
|   | Papelaria Dinamica Ltda  | R\$ 24,0000 | R\$ 840,0000 | 1  | ETIQUETA COUCHE BRANCA 33 X 22 - SUPORT   | UNITARIO |  |   |
|   | Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda | R\$ 27,0000 | R\$ 945,0000 | 10 | ETIQUETA ADESIVA - COLEFIX  | ROLO     |  |   |

6

| ETIQUETA COUCHE ADESIVA ROSA 33X22 - ROLO<br>Código: 40060  | Fornecedor          | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante  | Embalagem | Comentário  | Situação |
|---|---------------------|----------------|-------------|--------------------------|---|-----------|---|----------|
| <b>Quantidade:</b> 5 Rolo<br><b>Marcas</b> ACEITA<br><b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA<br><b>Justificativa</b> | Etiquetas Lira Ltda | R\$ 16,2000    | R\$ 81,0000 | 35                       | Etiqueta Rosa 33x22/3 Colunas - Tubete 1 Polegada, Couche - | Caixa     | ETIQUETA 33X22/3 COLUNAS ROLO COM 32 METROS TUBETE 1 POLEGADA | -        |

;ITEM CANCELADO PELO CENTRO ESTOCADOR

**Informações de Última Compra**

**23/11/2023**

**Fornecedor:** Papelaria Dinamica Ltda  
**Marca:** ETIQUETA COUCHE BRANCA 33 X 22 - SUPORT  
**Preço Unitário:** 24,0000  
**Quantidade:** 5.0

| Fornecedor   | Descrição                               | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  | Material   | Observações |
|--|---|------------|----------------|--------------|--|-------------|
| Grafica Amorim Ltda  | ART PRINT ETIQUETAS                     | 5          | R\$ 19,8700    | R\$ 99,3500  | ETIQUETA COUCH ADESIVA VERMELHO 33X22 - ROLO - Amorim - Amorim | Rolo        |
| Impri+ Etiquetas Adesivas Ltda                                   | ETIQUETA COUCHE                         | 5          | R\$ 19,9000    | R\$ 99,5000  | ETIQUETA COUCHE 33x22/3 - IMPRI+ ETIQUETAS                     | CX          |
| Mauricio Calicchio - Me  | ETIQUETA COUCHE ADESIVA ROSA            | 5          | R\$ 22,0000    | R\$ 110,0000 | ETIQUETA COUCHE ADESIVA ROSA 33X22 - ROLO C/ 4.000 - grafmed   | Rolo        |
| Papelaria Dinamica Ltda  | ETIQUETA COUCHE BRANCA 33 X 22 - SUPORT | 1          | R\$ 24,0000    | R\$ 120,0000 | ETIQUETA COUCHE BRANCA 33 X 22 - SUPORT                        | UNITARIO    |
| Colefix - etiquetas Rotulos Embalagens E Materiais Graficos Ltda | ETIQUETA ADESIVA - COLEFIX              | 10         | R\$ 27,0000    | R\$ 135,0000 | ETIQUETA ADESIVA - COLEFIX                                     | ROLO        |

PAPEL COUCHE COR ROSA COLA PADRAO  
 ETIQUETA COUCHE ADESIVA ROSA 33X22 - ROLO/ROLO - COM 30 METROS/COLA BORRACHA/ 30 GR

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

| Fornecedor          | Num. Itens | Valor Total           |
|---------------------|------------|-----------------------|
| Etiquetas Lira Ltda | 4          | R\$ 6.933,0000        |
| <b>Total:</b>       | <b>4</b>   | <b>R\$ 6.933,0000</b> |

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 6.933,0000  
 Total de Itens da Cotação: 6    Total de Itens Impressos: 6

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar